



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNE
IN.271.9.2019

IN.271.9.2019

Leszno, dnia 16.07.2019 roku

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 1
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul.Kordeckiego w Lesznie”

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający –Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż w w/w postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W Rozdz. 5 pkt. 6 ppkt. 3a) Zamawiający określił wymagania co do spełnienia przez Wykonawcę warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość łączenia wykonania robót w zakresie zagospodarowania terenu zieleni oraz dostawie i montażu wyposażenia placów zabaw lub siłowni zewnętrznych w ramach jednej inwestycji ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia wykonania robót w zakresie zagospodarowania terenu zieleni oraz robót w zakresie dostawy i montażu wyposażenia placów zabaw lub siłowni zewnętrznych w ramach jednej inwestycji.

Zamawiający wskazał w Rozdziale 5 ust.6 pkt 3) lit.a) warunek dotyczący zdolności technicznej, z którego wynika, że Wykonawca ma wykazać cztery roboty, z czego:

- dwie roboty polegające na zagospodarowaniu terenu zieleni, które obejmowały swym zakresem co najmniej: wykonanie ścieżek z nawierzchni mineralnych, elementów małej architektury (tj.: ławki, kosze, stojaki rowerowe itp.), budowę oświetlenia oraz założenie zieleni
- dwie roboty polegające na dostawie i montażu wyposażenia placów zabaw lub siłowni zewnętrznych.

Nadto Zamawiający zastrzegł, że przez jedną robotę rozumie jedną wykonaną robotę budowlaną w ramach jednej umowy/kontraktu/zlecenia.

Pytanie nr 2:

W załączonym do SIWZ Programie funkcjonalno-użytkowym Zamawiający określił w pkt. 3.7.1. rodzaje nawierzchni utwardzonych przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia, bez określenia jednak rodzaju i grubości podbudów pod te nawierzchnie. Z uwagi na dość dużą dowolność w wyborze technologii wykonania podbudów pod te nawierzchnie, również skutkujące różną ceną, wnosimy o określenie w sposób jednoznaczny przez Zamawiającego oczekiwań w tym zakresie, poprzez podanie pełnych przekrojów konstrukcyjnych. Pozwoli to uniknąć na etapie realizacji ewentualnych nieporozumień.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w zakresie określonym w załączonych do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia m.in.: Programie Funkcjonalno-Użytkowym i warunkach technicznych. W Programie Funkcjonalno-Użytkowym zostały określone wymagania i oczekiwania Zamawiającego dotyczące zamówienia (przeznaczenia wykonywanych robót oraz stawiane im wymagania techniczne, ekonomiczne, materiałowe, funkcjonalne i architektoniczne), jak również rodzaje nawierzchni, wymagania techniczne co do wykonania tych nawierzchni oraz wskaźniki. Natomiast rodzaj i grubość podbudów pod określoną nawierzchnią, czy pełne przekroje konstrukcyjne należy zaprojektować zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami.

Pytanie nr 3:

W załączonym do SIWZ Programie funkcjonalno-użytkowym Zamawiający określił w pkt. 3.7.1. rodzaje nawierzchni utwardzonych przewidzianych do wykonania w ramach przedmiotowego zamówienia. W przypadku nawierzchni dla potrzeb placu zabaw Zamawiający określił, że parametry nawierzchni bezpiecznej należy dostosować do wymogów zamontowanych w niej urządzeń zabawowych. Podstawowym parametrem w tym zakresie jest „wysokość upadku”. Prosimy o podanie tego parametru, jako jednego, obowiązującego na całej powierzchni placu zabaw.

Odpowiedź:

Wysokość „swobodnego upadku z urządzeń zabawowych” należy odnieść do wysokości najwyższego z zaprojektowanych urządzeń zabawowych.

Pytanie nr 4:

Na rysunku „Zagospodarowania terenu” pokazano chodniki i miejsca parkingowe wzdłuż ul. Ks. Kordeckiego, które obecnie nie istnieją. Czy w ramach przedmiotowego zadania będą one także do wykonania?

Odpowiedź:

Chodniki i miejsca parkingowe wzdłuż ul.Ks.Kordeckiego nie są przedmiotem niniejszego zamówienia. Granice opracowania zostały oznaczone na rys. 1 „Rzut zagospodarowania terenu” przerywaną fioletową linią.

Pytanie nr 5:

Czy w ramach przedmiotowego zadania wykonawca będzie musiał przebudować zaznaczone na rysunku „Zagospodarowania terenu” istniejące chodniki wzdłuż ul. Barbary Jeziorkowskiej?

Odpowiedź:

Istniejące chodniki wzdłuż ul. Barbary Jeziorkowskiej nie są przedmiotem niniejszego zamówienia. Granice opracowania zostały oznaczone na rys. 1 „Rzut zagospodarowania terenu” przerywaną fioletową linią.

Pytanie nr 6:

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie odwodnienia liniowego przy placu zabaw.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagać odwodnienia liniowego przy placu zabaw, jeżeli wody deszczowe będą mogły zostać odprowadzone powierzchniowo na tereny zieleni.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Pytanie nr 7:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści obramowanie bieżni obrzeżem betonowym 8x30x100 cm pokrytym warstwą poliuretanu czy też obligatoryjnie wymagać będzie obrzeży ze stali nierdzewnej grubości 3mm.

Odpowiedź:

Zamawiający obligatoryjnie będzie wymagać obramowania bieżni i ścieżek obrzeżem ze stali nierdzewnej grubości 3mm.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagać będzie obligatoryjnie zastosowania nawierzchni bieżni w kolorze pomarańczowy RAL 2004.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający obligatoryjnie będzie wymagać zastosowania nawierzchni bieżni w kolorze pomarańczowym RAL 2004.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie, czy wymóg wykonania ciągów pieszych zgodnie z wymogami kategorii ruchu KR-1 dotyczy całych ciągów pieszych, łącznie z nawierzchnią (wg naszej wiedzy żadna z nawierzchni lekkoatletycznych nie spełnia wymogów nawierzchni drogowych), czy też służy określeniu parametrów wytrzymałościowych dla konstrukcji (za wyjątkiem nawierzchni),

Odpowiedź:

Wymóg wykonania ciągów pieszych zgodnie z wymogami kategorii ruchu KR-1 służy określeniu parametrów wytrzymałościowych dla konstrukcji.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagać będzie obligatoryjnie zastosowania nawierzchni placu zabaw w kolorze fioletowym RAL 4008.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający obligatoryjnie będzie wymagać zastosowania nawierzchni placu zabaw w kolorze fioletowym RAL 4008.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie zastosowania na całej nawierzchni poliuretanowej placu zabaw systemu nawierzchni bezpiecznej dostosowanego do wysokości upadkowej (HIC) dla głównego urządzenia (linarium) tj. co najmniej 2m.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie zastosowania na całej nawierzchni poliuretanowej placu zabaw systemu nawierzchni bezpiecznej dostosowanego do wysokości upadkowej (HIC) dla głównego urządzenia (linarium) tj. co najmniej 2m.

Pytanie nr 12:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający przy placu zabaw obligatoryjnie wymagać będzie obrzeży elastycznych w kolorze fioletowym RAL 4008.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający obligatoryjnie będzie wymagać zastosowania obrzeży elastycznych przy placu zabaw w kolorze fioletowym RAL 4008.

Pytanie nr 13:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści nawierzchnię poliuretanową dla bieżni i placu zabaw przepuszczalną dla wody.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza nawierzchnię poliuretanową dla bieżni i placu zabaw przepuszczalną dla wody.

Pytanie nr 14:

Prosimy o określenie minimalnej zawartości kwarcu w nawierzchni boiska do siatkówki oraz pod nawierzchnię bezpieczną piaszczystą placu zabaw.

Odpowiedź:

Minimalna zawartość kwarcu w piasku użytym do nawierzchni boiska do siatkówki oraz do nawierzchni piaszczystego placu zabaw wynosi pow. 95%.

Pytanie nr 15:

Proszę o określenie czy warstwa dynamiczna grubości 5 cm znajdująca się bezpośrednio pod warstwą ostateczną na ścieżkach wykonana może być z dowolnego kruszywa kamiennego o uziarnieniu 0-16 mm, czy też ma być elementem systemu nawierzchni mineralnej np. Hanse Grand.

Odpowiedź:

Warstwa na ścieżkach powinna być dobrana odpowiednio do rozwiązań przyjętego systemu, tak aby zachowano zakładane w Programie Funkcjonalno-Użytkowym parametry, a efekt końcowy i użytkowy ścieżek był na wysokim poziomie technicznym i estetycznym.

Pytanie nr 16:

Proszę o określenie czy warstwa mineralna grubości 3 cm będąca warstwą ostateczną na ścieżkach wykonana może być z dowolnego miazgu kamiennego o uziarnieniu 0-8 mm, czy też ma być elementem systemu nawierzchni mineralnej np. Hanse Grand i charakteryzować się co najmniej:

- brakiem pylenia,
- brakiem kruszenia,
- odpornością na działanie zewnętrznych czynników atmosferycznych,
- wysoką odpornością na obciążenia i ścieranie,
- 100% udziałem kruszyw naturalnych,
- wysokim udziałem ziaren łamanych,
- gęstością wg. metody Proctora powyżej 2,0 g/cm³,
- optymalną zawartością wody poniżej 12%,
- przepuszczalnością wody $K 14,0 \cdot 10^{-4}$ cm/s,
- odpornością nawierzchni na ścinanie 51,4 kN/m².

Odpowiedź:

Warstwa mineralna grubości 3 cm będąca warstwą ostateczną na ścieżkach powinna być dobrana odpowiednio do rozwiązań przyjętego systemu, tak aby zachowano zakładane w Programie



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Funkcjonalno-Użytkowym parametry, a efekt końcowy i użytkowy ścieżek był na wysokim poziomie technicznym i estetycznym. Warstwa ta powinna charakteryzować się co najmniej:

- brakiem pylenia,
- brakiem kruszenia,
- odpornością na działanie zewnętrznych czynników atmosferycznych,
- wysoką odpornością na obciążenia i ścieranie,
- 100% udziałem kruszyw naturalnych,
- wysokim udziałem ziaren łamanych,
- gęstością wg. metody Proctora powyżej 2,0 g/cm³,
- optymalną zawartością wody poniżej 12%,
- przepuszczalnością wody K 14,0*10⁻⁴ cm/s,
- odpornością nawierzchni na ścinanie 51,4 kN/m².

Pytanie nr 17:

Proszę o potwierdzenie, iż elementy drewniane ławek mają być obligatoryjnie wykonane z drewna egzotycznego a elementy konstrukcyjne ze stali ocynkowanej.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że elementy drewniane ławek mają być obligatoryjnie wykonane z drewna egzotycznego, a elementy konstrukcyjne ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 18:

Proszę o odpowiedź czy linarium musi posiadać membrany wspinaczkowe czy można zastosować linarium bez nich.

Odpowiedź:

Linarium ma posiadać membrany wspinaczkowe, tak jak to opisano w Programie Funkcjonalno-Użytkowym.

Pytanie nr 19:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie urządzenia dyski do balansowania mniejszych rozmiarów, których talerze wykonane będą z antypoślizgowej płyty podestowej HDPE gr 18 mm, czy obligatoryjnie wymagać będzie urządzenia, o minimalnych wymiarach określonych w PFU, w którym wykonane będą z tworzywa gumowego.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagać urządzeń - dyski do balansowania o minimalnych wymiarach określonych w Programie Funkcjonalno-Użytkowym, które wykonane będą z tworzywa gumowego.

Pytanie nr 20:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie przy urządzeniu kości do wspinaczki paneli grubości 4-6 mm, które są wykonane z poliamidu LLDPE formowanego rotacyjnie, czy wymagać będzie zastosowanie paneli polietylenowych (HDPE) gr.19 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania paneli polietylenowych (HDPE) gr.19 mm.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Pytanie nr 21:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowane urządzeń głuchy telefon i peryskop ze stali ocynkowanej i malowanej, czy też należy obligatoryjnie w całości zastosować stal nierdzewną.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby urządzenia typu głuchy telefon i peryskop wykonane zostały ze stali nierdzewnej, zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Pytanie nr 22:

Proszę o potwierdzenie, czy Zamawiający jako nawierzchnię pod siłownię oraz pod trampolinę wymagać będzie systemowej nawierzchni mineralnej np.: typu HanseGrand, czy też Wykonawca wykonać może dowolną nawierzchnię mineralną.

Odpowiedź:

Nawierzchnię pod siłownię oraz pod trampolinę należy wykonać z miążu kamiennego, zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.

Pytanie nr 23:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuści zastosowanie blatu stołu do ping ponga wykonanego z wysokogatunkowego betonu lakierowanego z okuciami ze stali nierdzewnej, czy też wymagać będzie zastosowania blatu z kamienia naturalnego z okuciami stalowymi i malowanymi na niebiesko zgodnie z PFU.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagać zastosowania blatu z kamienia naturalnego z okuciami stalowymi i malowanymi na niebiesko zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym.

Pytanie nr 24:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie siłowni o konstrukcji drewnianej wykonanej z gęstośojowego drewna sosny północno-skandynawskiej o przekroju kwadratowym impregnowanego ciśnieniowo na całym przekroju i lakierowane wielowarstwowo, czy też dopuści zastosowanie innej konstrukcji, innych gatunków drewna i innego ich zabezpieczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagać, aby elementy siłowni były wykonane z impregnowanego ciśnieniowo, na całym przekroju gęsto-sójowego drewna, zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

Pytanie nr 25:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie zastosowania urządzeń siłowni w kolorze niebiesko-szarym.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie zastosowania urządzeń siłowni w kolorze niebiesko-szarym.

Pytanie nr 26:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający wymagać będzie zastosowania wzmocnienia projektowanych górek i niecki produktem zabezpieczającym przed erozją, jeśli tak to prosimy o podanie konkretnego materiału np.: geomata, geowłóknina, geokrata, geosiatka itp.,



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNE
IN.271.9.2019

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagać wzmocnienia projektowanych górek i niecki produktem zabezpieczającym przed erozją geosiatką.

Pytanie nr 27:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymagać będzie obligatoryjnie zastosowania:

- drzew liściastych o minimalnym obwodzie pnia 14-16 cm,
- drzew iglastych o minimalnym obwodzie min. 12 cm: sosna pospolita i jodła pospolita, czy też zastosować można rośliny o mniejszym obwodzie lub inne gatunki sosny i jodły.

Odpowiedź:

Zamawiający obligatoryjnie będzie wymagać zastosowania:

- dla drzew liściastych: obwodu pnia min. 14-16 cm i wysokości pnia min.250 cm
- dla drzew iglastych: wysokości pnia drzewa min.250 cm.

Pytanie nr 28:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie bylin w minimalnym pojemniku C2.

Odpowiedź:

Zamawiający obligatoryjnie wymagać będzie bylin w minimalnym pojemniku C2.

Pytanie nr 29:

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający wymagać będzie ściółkowania bylin i drzew, jeśli tak to prosimy o podanie rodzaju oraz grubości ściółki.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagać ściółkowania bylin i drzew kora przekompostowaną, o średniej granulacji, o grubości w stanie luźnym 10 cm.

Pytanie nr 30:

Proszę o odpowiedź czy trawniki mają być nawożone przedsięwnie.

Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie zapisami z Programu Funkcjonalno-Użytkowego będzie wymagać nawożenia przedsięwnego trawników.

Pytanie nr 31:

Proszę o podanie, czy 20cm warstwa ziemi, która zgodnie z PFU dowieziona musi zostać pod trawniki, może być dowolną ziemią, czy też ze względu na sportowo-rekreacyjny charakter obiektu, posiadać winna parametry odpowiednie dla wzrostu mieszanek sportowych traw potwierdzone badaniem laboratorium chemiczno-rolniczego i przesiewem potwierdzającym skład granulometryczny, zapewniający odpowiednia przesiąkliwość i odporność na zlepianie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby ziemia urodzajna, która ma zostać nawieziona pod trawniki, nasadzenia oraz do zaprawiania dołów posiadała pH 5,5-6,5, udział części organicznej pow.1%. Zawartość mikro i markoorganizmów ma być odpowiednia dla danego rodzaju roślin. Zamawiający będzie wymagał okazania przez Wykonawcę badania odczynu gleby i jej zasobności w składniki pokarmowe.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Pytanie nr 32:

W związku z powyższym oraz obszernością tematu i koniecznością rozpoznania rynku cenowego na proponowane urządzenia wyposażenia placu zabaw i boiska sportowego, jak również elementów oświetlenia i odwodnienia terenu, wnosimy o przedłużenie terminu wyznaczonego na składanie ofert o co najmniej 14 dni kalendarzowych.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert z 19 lipca 2019r na dzień 23.07.2019r.

- II. Zamawiający –Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszno Wydział Inwestycji informuje, iż działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ w następujący sposób:

1. Rozdział 10 ust. 14, 17, 18 SIWZ:

Było:

„14. Wymaga się, aby oferta była złożona w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści do chwili jej otwarcia. Na zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis:

**„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.9.2019.
„Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul. Kordeckiego w Lesznie”
Nie otwierać przed dniem 19 lipca 2019 r. godz. 10:30”**

17. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres Wykonawcy, treść oświadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy.

**„Oświadczenie o wycofaniu oferty”
„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.9.2019.
„Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul. Kordeckiego w Lesznie”
Nie otwierać przed dniem 19 lipca 2019 r. godz. 10:30”**

18.W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

**„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.9.2019.
„Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul. Kordeckiego w Lesznie”
Nie otwierać przed dniem 19 lipca 2019 r. godz. 10:30”**

Oświadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNIE
IN.271.9.2019

Jest:

„14. Wymaga się, aby oferta była złożona w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu zabezpieczonym przed otwarciem, bez uszkodzenia, w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści do chwili jej otwarcia. Na zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu należy umieścić adres Zamawiającego, nazwę i adres Wykonawcy oraz napis:

**„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.9.2019.
„Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul. Kordeckiego w Lesznie”
Nie otwierać przed dniem 23 lipca 2019 r. godz. 10:30”**

17. W przypadku wycofania oferty, Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres Wykonawcy, treść oświadczenia Wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy.

**„Oświadczenie o wycofaniu oferty”
„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.9.2019.
„Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul. Kordeckiego w Lesznie”
Nie otwierać przed dniem 23 lipca 2019 r. godz. 10:30”**

18. W przypadku zmiany oferty Wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty Wykonawca umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

**„Przetarg nieograniczony- znak sprawy: IN.271.9.2019.
„Zagospodarowanie terenów zieleni przy ul. Kordeckiego w Lesznie”
Nie otwierać przed dniem 23 lipca 2019 r. godz. 10:30”**

Oświadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres Wykonawcy oraz podpis Wykonawcy.”.

2. Rozdziału 11 ust. 1 i 4 SIWZ:

Było:

1. „Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 – 100 Leszno WYŁĄCZNIE w Biurze Obsługi, mieszczącym się na parterze budynku do dnia 19 lipca 2019 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidłowego opisanie, zaadresowania zamknięcia opakowania oferty bądź złożenia jej w niewłaściwym miejscu tj. innym niż miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ obciążają Wykonawcę. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złe skierowanie oferty (przesyłki), jak również za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidłowego opisu opakowania oferty.



SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
ZAGOSPODAROWANIE TERENÓW ZIELENI PRZY UL. KORDECKIEGO W LESZNE
IN.271.9.2019

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 19 lipca 2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, ul. Ks.J.Poniatowskiego, 64 – 100 Leszno, pokój nr 27.”

Jest:

„ 1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, ul. Kazimierza Karasia 15, 64 – 100 Leszno WYŁĄCZNIE w Biurze Obsługi , mieszczącym się na parterze budynku do dnia 23 lipca 2019 roku do godz. 10:00.

UWAGA: Konsekwencje nieprawidłowego opisanie, zaadresowania zamknięcia opakowania oferty bądź złożenia jej w niewłaściwym miejscu tj. innym niż miejsce wskazane w Rozdziale 11 ust. 1 SIWZ obciążają Wykonawcę. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złe skierowanie oferty (przesyłki), jak również za jej przedterminowe otwarcie w sytuacji nieprawidłowego opisu opakowania oferty.

4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 23 lipca 2019 roku o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj.: Urząd Miasta Leszna, Wydział Inwestycji, ul. Ks.J.Poniatowskiego, 64 – 100 Leszno, pokój nr 27.”

III. ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT:

W następstwie dokonanej modyfikacji Zamawiający Miasto Leszno, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż przedłuża termin składania ofert do **dnia 23.07.2019 r.** do godz. 10:00 Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 23.07.2019 r.** o godzinie 10:30

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z-ca Naczelnika
Wydziału Inwestycji
Bernadeta Szalewska-Konieczna
Bernadeta Szalewska-Konieczna